
Uchwała nr 818/325/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 maja 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności 
zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego z zakresu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
dotyczącego zakupu o wartości przekraczającej 5 000 zł (bez podatku od towaru 
i usług) oraz organizowania konkursów w zakresie działania Departamentu 
Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z art. 52 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 
2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25 i 872) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 100/288/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 stycznia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 
zamawiającego z zakresu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego dotyczącego zakupu o wartości przekraczającej 5 000 zł  
(bez podatku od towaru i usług) oraz organizowania konkursów w zakresie działania 
Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2. Upoważnia się Beatę Biretę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji 
i Kartografii ds. Informacji Przestrzennej i Innowacji Cyfrowych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie do dokonywania czynności, o których mowa 
w ust. 1, w przypadku nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków 
służbowych przez Marcina Pawlaka – Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji 
i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
3. Upoważnia się Tomasza Jacka Wojteckiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu 
Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii ds. Infrastruktury Informatycznej i Udostępniania Usług 
Cyfrowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do dokonywania czynności, o których mowa w ust. 1, w przypadku nieobecności w pracy 
lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych przez Marcina Pawlaka  
– Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Beatę Biretę – Zastępcę Dyrektora 
Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii ds. Informacji Przestrzennej i Innowacji 
Cyfrowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 ust. 2, udziela się na okres zatrudnienia Beaty 
Birety na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii 
ds. Informacji Przestrzennej i Innowacji Cyfrowych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego z zakresu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zakupu o wartości przekraczającej 5 0...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


